
Uchwała nr 15/IV/2010 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 28 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 7/2002 Rady Gminy Żabia Wola z 12 lutego 2002 roku  

w sprawie utworzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” i przyjęcia 

jego statutu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.12 i art.64 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami)  

w związku z §.32 ust.1 pkt.1 Statutu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie”  

z siedzibą w Mszczonowie, stanowiącym załącznik do w/w uchwały Rada Gminy Żabia Wola 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 7/2002 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 12 lutego 2002 roku w sprawie 

utworzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” i przyjęcia jego statutu  

w § 1 po wyrazach – Tworzy się wraz z gminami: skreśla się Radziejowice. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Bieganowski 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 W dniu 8 października 2010 r. do siedziby Związku Międzygminnego „Mazowsze 

Zachodnie ” z siedzibą w Mszczonowie wpłynął wniosek – pismo nr OS 0050/109/2010  

z dnia 4 października 2010 r. wraz z Uchwałą Nr XLV/264/2010 Rady Gminy  

w Radziejowicach z dnia 28 września 2010 r. w sprawie wystąpienia Gminy Radziejowice  

ze Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie. 

Zgodnie z § 33 Statutu Związku wystąpienie członka ze Związku następuje w wyniku 

uchwały Rady Gminy – członka Związku z zachowaniem trzymiesięcznego okresu 

wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec roku kalendarzowego. Rada Gminy w Radziejowicach 

w/w uchwałę podjęła w dniu 28 września 2010 r. w związku z tym zachowała termin 

trzymiesięcznego wypowiedzenia członkowstwa gminy w Związku. 


